
Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Włączyliśmy szacunek. Uroczyste podsumowanie
akcji
Publikowane od
21.03.2025 13:39:18

https://www.mlawa.pl/sites/default/files/field_image/article/IMG_8692.JPG
https://www.mlawa.pl/sites/default/files/field_image/article/IMG_8692.JPG


W czwartek 20 marca 2025 r. w Miejskim Domu Kultury w Mławie odbył się wielki finał akcji
#włączSZACUNEK, podczas którego podsumowano miesiące pracy nauczycieli i uczniów
mławskich szkół podstawowych nad budowaniem empatii, szacunku i otwartości poprzez
literaturę i muzykę. Finałowe wydarzenie pokazało, że o wartościach można mówić w sposób
angażujący i inspirujący dla młodych ludzi.

O wartości wzajemnego szacunku i zdrowego spędzania czasu – z daleka od ekranów komputerów
i smartfonów – mówił ze sceny Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski. Następnie
zaprezentowano filmy stworzone przez uczniów szkół oraz Dziecięce Studio Filmowe „Rajskie
Jajeczko”. Teatr Tańca Terpsychora przygotował pokaz taneczny, a raper Mikser wystąpił na
scenie, freestyle’ując wspólnie z uczniami, którzy zaprezentowali własne teksty.

Poza tym wręczono podziękowania dla partnerów akcji i uczestników projektu, którzy otrzymali
książkowe upominki. Gościem specjalnym była Irena Koźmińska, prezes Fundacji ABCXXI – Cała
Polska czyta dzieciom, która rozmawiała z Mikserem o wartościach i sile słowa. Promowano także
książkę „Gorzka czekolada. Nowe opowiadania o ważnych sprawach”, poruszającą istotne tematy,
m.in takie jak szacunek, odwaga czy tolerancja.

Akcja rozpoczęła się w listopadzie od warsztatów dla nauczycieli, a od grudnia do lutego w
szkołach odbywały się lekcje przeprowadzane w oparciu o wartościową literaturę. W marcu
uczniowie uczestniczyli w warsztatach freestylowych prowadzonych przez rapera Miksera.

Dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w ten niezwykły projekt – dyrektorom,
nauczycielom i uczniom szkół: Katolicka Szkoła Podstawowa w Mławie, Zespół Placówek
Oświatowych nr 2 w Mławie, Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie,
Szkoła Podstawowa nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie, Szkoła Podstawowa nr 2 im.
Mikołaja Kopernika w Mławie, Szkoła Podstawowa nr 1 w Mławie.

Organizatorem akcji była Fundacja ABCXXI Cała Polska czyta dzieciom, a patronat honorowy objął
Burmistrz Miasta Mława.

Wśród partnerów znaleźli się Miejska Biblioteka Publiczna w Mławie, Miejski Dom Kultury w
Mławie, Katolicka Szkoła Podstawowa w Mławie oraz Librus. Patronat medialny sprawowały Nasza
Mława, Codziennikmlawski.pl, Mlawianin.pl, Prószyński i S-ka.

Mecenasem była Fundacja Altamira Lar, a koordynatorkami projektu Joanna Górska i Kaja
Prusinowska.

Więcej zdjęć na profilu facebookowym Miejskiego Domu Kultury w Mławie.
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